 Rohrschellen
Tube Clamp
REIKU GmbH  Stand: 27.02.2023 Rev.: 06
Robert-Bosch-Str.3 · 51674 Wiehl
Tel.: +49 2261 7001-0 · www.reiku.de
1 / 2
Rohrschellen zum Befestigen von Wellrohren aus
verzinktem Stahl mit Elastomer-Profil aus EPDM

Artikelnummer
Article number
Nennweite
Nominal width
A
[mm]
B
[mm]
Ø d
[mm]
kg / 100
St. pcs.
(VE) St.
(PU) pcs.
MES1B-07 07 25 12,5 4,2 0,35 100
MES1B-10 10 27 12,5 4,2 0,40 100
MES1B-12 12 30 12,5 4,2 0,48 100
MES1B-14 14 34 11,0 4,2 0,52 100
MES1B-17 17 40 15,5 5,5 0,95 100
MES1B-23 23 48 15,5 5,5 1,20 50
MES1B-29 29 60 18,0 6,2 2,20 30
MES1B-36 36 74 18,0 6,3 2,70 20
MES1B-48 48 86 18,5 6,2 3,20 20
MES1B-52 52 90 18,0 6,3 3,60 20
MES1B-70 70 100 25,0 8,5 8,40 10
 Rohrschellen

Article number
Nennweite
Nominal width
A
[mm]
B
[mm]
E
[mm]
Ø d
[mm]
kg / 100
St. pcs.
(VE) St.
(PU) pcs.
MES2B-52 52 103 18 86 6,2 2,8 20
MES2B-70 70 131 25 112 8,2 6,1 10
MES2B-95 90 150 25 132 8,3 8,0 10
Angaben beziehen sich auf den unmontierten Zustand.                                        Values refer to unassembled parts.
Eigenschaften  Properties
Einheit